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Du klapper dig på ølvommen hvor en stor, sort drage er 

tatoveret. Dragen buldrer og brager imens du snakker. Den 

ligner et brændemærke og den snor sig og hopper når du 

forsøger at finde dig til rette på stolen.  

 

Der var engang en luderprinsesse der hed Vanessa som 

boede i et glastårn i en skov. En drage vogtede over 

hendes renhed som en sort skygge. Heldigvis var dragen 

dum og doven og Vanessa levede derfor godt. Vanessa var 

det dejligste barn under solen. Så lille, fin og beskidt 

med langt hår og sorte negle. Tårnet bugnede med muggent 

brød og rådne æbler så Vanessa gik aldrig sulten i seng.  

 

Tårnet havde hverken dør eller trappe, men kun et lille 

vindue helt oppe. Vanessa havde et dejligt langt hår, der 

var så trægt som uld. Når dragen ville ind, stillede den 

sig nedenfor tårnet og råbte:"Vanessa,Vanessa, lad dit 

hår falde ned." Pigen viklede da en af sine fletninger 

fast om vindueskrogen og hejsede den ud af vinduet. Den 

nåede tyve alen ned, og dragen klatrede op.  

 

Da Vanessa var 18 år cyklede kongens søn Jens en dag 

gennem skoven. Jens havde æggepatter og det var han ikke 

stolt af. Den drengede kvapsethed var ikke drevet over 

efter teenage årene.  Jens kom forbi tårnet og han hørte 

nogen synge. Der var tale om langsomme, messende lyde 

afbrudt af tunge stødvise vejrtrækninger.  Han holdt 

stille og lyttede. Det var Vanessa, der i sin ensomhed 

søgte at fordrive tiden med sang. Kongesønnen kunne svagt 

se hende oppe i glastårnet og vidste at hun var den rette 

for ham. Han ville gå op til hende og ledte efter en 

indgang til tårnet, men kunne ingen finde. Han cyklede så 

hjem igen, men sangen havde gjort så dybt indtryk på ham, 

at han hver dag cyklede ud i skoven og lyttede til den. 

En gang, da han var derude, så han dragen komme hen til 

tårnet og hørte den sige: "Vanessa,Vanessa lad dit hår 

falde ned." Vanessa lod fletningerne falde og dragen 

klatrede op til hende. "Jeg vil i morgen forsøge min 

lykke" tænkte kongesønnen, og den næste aften gik han ud 

til tårnet og råbte: ”Vanessa, Vanessa, lad dit hår falde 

ned”. Fletningen kom straks ud af vinduet og kongesønnen 

klatrede op. Vanessa blev rasende, stak ham en rød 

lussing og skubbede ham ud af vinduet. Senere fortrød hun 

for han var ikke grim Jens Kongesøn selvom hun havde hørt 

at han havde æggepatter. 

 



Kongesønnen blev soldat som for at dumle sin hjertesorg 

med blod og kamp. Sammen med de andre soldater fordrev 

han tiden imellem kampene med hor, svinestreger og andet 

morskab. Hver aften fortalte de hinanden fantastiske, 

romantiske historier om grimme ting der fornøjede dem. De 

fortalte hvordan de berørte smukke perler og gned på 

ædelsten som for at tjekke ægtheden. Kongesønnen fortalte 

om hvordan en nysudprungen lyserød blomst var blevet ham 

skænket. Om hvor lukket den var og hvordan han med lidt 

snilde og manipulation havde åbnet den. Hvordan den havde 

lukket sig igen og at han, som den mand han var, have 

tilladt denne tilbagetrækning men til gengæld spurgt ind 

til hvordan det kolde isrør nu skulle blive opvarmet? 

Blomsten svarede ikke for den var en blomst og Jens 

nøjedes derfor med at dyppe isrøret i blomstens lune 

vand. Kongesønnen tændte stolt en cigaret og forklarede 

de andre at der aldrig kom noget godt ud af arrogance.  

 

Vanessa havde bitterligt fortrudt sin hårdhændede 

afvisning af Jens kongesøn og sendte en rundesms til alle 

hun kendte: ”Kom og slik fisse på Vanessa” stod der og 

køen til tårnet ville ingen ende tag. Langt bagude i 

slutningen af køen stod Jens Kongesøn som kom hele vejen 

fra hæren og det havde taget sin tid for der var så mange 

delikasser i verden og derfor vejede han nu omkring 100 

kg.  

Luderprinsessen havde det fantastisk og nød hver og en af 

de søde mennesker der forcerede tårnet. Men pludselig gad 

hun ikke mere og køen opløstes efter nogle år. 

 

Jens kongesøn der som bekendt var kommet gevaldigt bagud 

i køen og derfor aldrig mødte luderprinsessen, søgte 

trøst på produktionsskolen hvor han læste til 

rennovationsmedarbejder. På rusturen legede de en 

fornøjelig leg med de tre kvindelige studerende. De 58 

mandlige studerende lænede sig tilbage og gav point imens 

tøserne gav den gas på en selvvlavet catwalk. En del af 

legen var at råbe hvilke træk og karakteristika de ej 

brød sig om ved kvinderne, måske kronbladende ikke var 

tilfredsstillende udfoldet, for små eller store, for blå 

eller røde, måske håret var for krøllet for lige eller 

for rødt. Måske taljen for slank, måske højden for lav. 

Og Jens kongesøn grinede og morede sig et kort øjeblik, 

før han igen trist tabte modet og tænkte på sin 

fantastiske luderprinsesse i tårnet.  

 

Som årene gik så han sig nødsaget til at knytte bånd med 

en af de mindre tiltrækkende studiner på sit studie, de 

mødtes i kantinen og hun var blødt igennem så han gjorde 

grin med hende hvorefter de blev forlovet til en 

højtidelig ceremoni. Men ægtepagten var lort og nøgler og 



konen tog nøglen til bilen og stak af med en Italiensk 

tyr der kom forbi, ikke for kærligheden men for friheden. 

Så Jens kongesøn sad alene tilbage på slottet med en 

eksamen i hånden.         

  

Jens begyndte at drikke af ensomhed og længslen efter 

Vanessa. Som årene gik dannede han ekstra østrogen i 

kroppen på grund af snaps og fernet og kongesønnen 

udviklede derfor et bryst i venstre side, ikke bare de 

sædvanlige æggepatter, men et bryst. Han nev sig selv i 

brystvorten og lidt mælk sivede ud. På Riget havde de 

sagt at hvis han kunne komme ned under 100 kg, ville de 

gerne operere det væk, engang vejede Jens kun 95 kg, det 

var dengang han var i hæren, vandede sit sværd i blomster 

og var en helt.  

 

Kongesønnen havde ikke lyst til at vise sit misfoster af 

en krop til nogen, og han tilbragte derfor kun nætterne 

sammen med ekskonen fordi hun allerede kendte til 

æggepatterne og brystet virkede derfor mindre skræmmende 

på hende, tænkte Jens. Men hun kom kun forbi en enkelt 

gang og derefter tog hun ikke telefonen. Det bryst var en 

dødsdom, det ville være det samme som hvis en kvinde 

manglede et bryst tænkte Jens kongesøn og kiggede fortabt 

ud af vinduet.   

 

Jens kongesøn begyndte at træne, behovet kom pludseligt 

og uden varsel, en sen nat. Han begyndte at træne rigtig 

meget f.eks. ved at cykle når han skulle ned og handle. 

Efter kort tid kunne han faktisk se at han fik pæne ben 

af det. Mænd skal have muskler og ikke patter tænkte Jens 

kongesøn.  

 

En tidlig morgen efter flere snaps modtog Jens kongesøn 

en sms ligesom resten af byens befolkning: ”kom og slik 

fisse på Vanessa” stod der og Jens kongesøn kunne ikke 

være i sig selv af lykke. Tænk at dette alligevel skulle 

overgå ham.  Efter mange ture til Aldi følte han sig også 

klar, nu var det hans tur til at forcere tårnet og 

bestige luderprinsessen.  

 

Jens Kongesøn styrtede ud af slottet og væltede op på 

cyklen for at komme først. Da han ankom stod der kun fire 

andre i kø og hurtigt blev det Jens tur. 

 

Kongesønnen talte venligt til hende og fortalte, at 

hendes sang dengang havde gjort et sådant indtryk på ham, 

at han ikke kunne få ro før han havde set hende. Han 

spurgte om hun ville gifte sig med ham, og i øjeblikkets 

glæde sagde luderprinsessen ”ok. Jeg vil gerne følge med 



dig" og så var det sådan det var, luderprinsessen og 

æggepatten skulle giftes.  

Kongesønnen og luderprinsessen kyssede lidenskabeligt 

hinanden og han mærkede ilden og varmen i kroppen og 

måtte røre ved hende med sin tunge, men da han lagde 

øjnene på hendes klitoris var den langt større end 

forventet og det kunne Jens kongesøn ikke arbejde med 

”Hør nu, jeg ville ønske at jeg var blind, det ville jeg 

virkelig, men det er jeg ej og den klitoris er jo på 

størrelse med en lille pik. I annoncer kan man finde 

brasilianske ludere med kæmpe pikke så hvis det var min 

lyst havde jeg gjort det for længst. Ja, det er længe 

siden jeg har scoret, men jeg tillader mig at sige tak, 

men nej tak. Jeg har alligevel altid brugt scoring til 

bekræftelse og den har jeg fået nu. Jeg har winbergsnegle 

derhjemme og de er hermafroditter og ikke kræsne” 

Luderprinsessen kiggede tvært på Jens kongesøn og mumlede 

noget med at kaste med sten hvis man selv bor i et 

glashus som Jens ikke nåede at høre for han var allerede 

på vej i Aldi for at hente fernet.  

 

Dragen som ikke anede uråd mærkede pludseligt Vanessa i 

tankerne og vraltede hen til glastårnet og Vanessa 

fortalte om den om dumme æggepat: ”Jeg indeholder flere 

galakser og dimensioner inden i og der er ærligt talt 

ikke plads til ham inden i mig og dermed i verden for jeg 

er moder jord og ingen skal træde på mig” sagde hun og 

Dragen blev rasende over at kongesønnen havde friet til 

Vanessa og påtænkt at føre hende bort fra glastårnet. Den 

krøb hurtigt ud af vinduet og satte retning mod slottet 

imens gløderne dybt i bugen tændtes som stjerner på 

himmelhvælvet. 

 

Dragen fandt kongesønnen med snegle, æggepatter og bryst 

blottet i en purpurfarvet lænestol med en fernet i 

hånden; "Du ville nok hente din kæreste" sagde den 

spottende og messede efterfølgende en besværgelse "den 

fugl sidder ikke mere i reden og synger. Katten har taget 

den og kradser også dine øjne ud" Kongesønnen prøvede at 

forklare dragen at han slet ikke var interesseret i en 

kvinde med stor klitoris, men kunne ikke få et ord 

indført før dragen begyndte at spy med ild. Han sprang 

derfor ud af vinduet og slap med livet i behold, men 

faldt ned i et tjørnekrat, der stak hans øjne ud.  

 

Jens kongesøn flakkede nu blind om i skoven, levede af 

rødder og bær og græd. Efter nogle år endte han foran 

glastårnet hvor Vanessa havde fået indbygget en 

rulletrappe til alle sine elskere. Ved en fejl og på 

grund af sin blindhed steg han uvidende op på 



rulletrappen som førte ham til helveds forgård hvor 

Vanessa regerede og siden så man aldrig æggepat igen. 

  

Thi hvis man har æggepatter, får sms’er fra moderjord og 

kender en der bevogter et glastårn så skal man passe på 

med hvad man ønsker sig. 


